МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2020 года  № 143
Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство общественной зоны

п. Мочалище Звениговского района РМЭ»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росийской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018-2022 годы» от 25 сентября 2017 года № 152, Суслонгерская городская администрация

постановляет:
1.  Утвердить дизайн-проект (Благоустройство общественной зоны п. Мочалище Звениговского района РМЭ) (Приложение 1)
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой Суслонгерской городской администрации.

Глава  администрации

 С.В. Кудряшов

Николаева Е.Ю.
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением

Суслонгерской городской администрации

№ 143 от 24.07.2020г.

Дизайн – проект Благоустройство общественной зоны
п. Мочалище Звениговского района РМЭ
[image: image1.emf]